
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 155/2019 
Licitação n° 126/2019 
Dispensa n° 083/2019 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e MATHAUS PHILLIPI SOUZA 
BARBOSA 09855665660 
 
CNPJ: 25.074.815/0001-46  
 
Empresa localizada na RUA LUIZ ALVES DE OLIVEIRA, n° 258 - Bairro GRAMINHA, 

CEP 36240-000 - SANTOS DUMONT - MG, Telefone: (32)3251-5120 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO 
DE BRINQUEDOS EM COMEMORAÇÃO 
AO DIA DAS CRIANÇAS, NO DIA 19/10/19, 
COM DURAÇÃO DE 04 HORAS, COM OS 
SEGUINTES EQUIPAMENTOS: 01 TOURO 
MECANICO, 02 TOBOGÃS GRANDE, 02 
CAMAS ELASTICA, 02 FUTEBOL DE 
SABÃO, 01 PISCINA DE BOLINHAS, 01 
CASTELINHO COM ESCORREGADOR, 01 
KID PLAY GRANDE, 01MAQUINA DE 
ALGODÃO DOCE E RECREAÇÃO COM 
PERSONAGENS. 

SERVIÇO 1,00 7.500,00 7.500,00 

 
 
Vigência: 31/10/2019 

 
Dotação Orçamentária 

02.16000.13.392.0006.214-339039 - EVENTOS E FESTAS POPULARES / 100 
 
Valor total: 7.500,00 
 
 
 
Data da Assinatura 09/10/2019 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


